
TINTES

TRABUCO

SAN MIGUEL

PAZ

SANTA CATALINA

PALAFOX

LARGA

SAN PEDRO

PASEO DEL HUECARRETIRO

ALFONSO VIII

SAN JUAN

JULIAN ROMERO

SAN ISIDRO

PESO

SEVERO CATALINA
MAYOR

POSITO

ARMAS

SANTA LUCIA

SANTA MARIA

SAN GIL

LA MONEDA

CLAVEL

CABALLEROS

COLMILLO

SOLERA

CORTA

SAN MARTIN

ALONSO DE OJEDA

OBISPO VALERO
CANONIGOS

SALVADOR

CARDENAL PAYA
LA CANALEJA

LA MERCED

CARMEN
MOSEN DIEGO DE VALERA

MATADERO VIEJO

ANDRES DE CABRERA

GENERAL SANTA COLOMA

LA ESPERANZA

SAN NICOLAS

SANTO DOMINGO
GONZALEZ FRANCES

SAN ANDRES

JOAQUIN AYALA

FEDERICO MUELAS

MADRE DIOS

SAN MARTIN

CANATAUTOR JOSE LUIS PERALES

SAN ANDRES

CAPELLAN MORENO

CASCO ANTIGUO

Nombre Calle Restricción Aparcamiento Dia Observaciones
CORTA NO 27/03/2023 Ninguna
LARGA SI 27/03/2023 Ninguna
PAZ SI 27/03/2023 Ninguna
SAN ISIDRO NO 27/03/2023 Ninguna
JULIAN ROMERO NO 28/03/2023 Ninguna
CANATAUTOR JOSE LUIS PERALES NO 28/03/2023 Ninguna
SAN NICOLAS NO 28/03/2023 Ninguna
SAN PEDRO SI 28/03/2023 Restricciónen Calle principal. Permitido en Parking frente al Archivo
TRABUCO NO 28/03/2023 Ninguna
ARMAS NO 29/03/2023 Ninguna
CANONIGOS NO 29/03/2023 Ninguna
CLAVEL NO 29/03/2023 Ninguna
COLMILLO NO 29/03/2023 Ninguna
MAYOR NO 29/03/2023 Ninguna
OBISPO VALERO NO 29/03/2023 Ninguna
SAN MIGUEL NO 29/03/2023 Ninguna
SEVERO CATALINA NO 29/03/2023 Ninguna
ALFONSO VIII NO 30/03/2023 Ninguna
PASEO DEL HUECAR SI 30/03/2023 Ninguna
SAN GIL SI 30/03/2023 Ninguna
SAN MARTIN NO 30/03/2023 Ninguna
SANTA CATALINA NO 30/03/2023 Ninguna
ALONSO DE OJEDA SI 31/03/2023 Ninguna
CABALLEROS NO 31/03/2023 Ninguna
CAPELLAN MORENO NO 31/03/2023 Ninguna
CARDENAL PAYA SI 31/03/2023 Ninguna
CESAREO OLIVARES NO 31/03/2023 Ninguna
FEDERICO MUELAS SI 31/03/2023 Ninguna
GENERAL SANTA COLOMA NO 31/03/2023 Ninguna
GONZALEZ FRANCES NO 31/03/2023 Ninguna
LA CANALEJA NO 31/03/2023 Ninguna
LA ESPERANZA NO 31/03/2023 Ninguna
LA MONEDA NO 31/03/2023 Ninguna
LOS HERREROS NO 31/03/2023 Ninguna
MADRE DIOS NO 31/03/2023 Ninguna
MATADERO VIEJO SI 31/03/2023 Ninguna
MELCHOR CANO NO 31/03/2023 Ninguna
MORATIN NO 31/03/2023 Ninguna
PESO NO 31/03/2023 Ninguna
POSITO NO 31/03/2023 Ninguna
RETIRO SI 31/03/2023 Ninguna
SALVADOR SI 31/03/2023 Ninguna
SAN ANDRES NO 31/03/2023 Ninguna
SAN VICENTE NO 31/03/2023 Ninguna
SANTA LUCIA SI 31/03/2023 Ninguna
SANTO DOMINGO SI 31/03/2023 Ninguna
SOLERA SI 31/03/2023 Ninguna
TINTES NO 31/03/2023 Ninguna
ANDRES DE CABRERA NO 01/04/2023 Ninguna
CARMEN SI 01/04/2023 Ninguna
JOAQUIN AYALA NO 01/04/2023 Ninguna
LA MERCED NO 01/04/2023 Ninguna
MOSEN DIEGO DE VALERA NO 01/04/2023 Ninguna
PALAFOX SI 01/04/2023 Ninguna
SAN JUAN SI 01/04/2023 Ninguna
SANTA MARIA NO 01/04/2023 Ninguna


